
MATERIALE DE CONSTRUCTII conform ADV 1245809

I.D.: 62177660

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.764,00 RON - 3.764,00 RON

Descriere: Profil cd 0.35 grosime 60x3000-CD 300 X 8,52 = 550,00 Profil cd 0.35 grosime 30x3000 - UD buc 100 x 6,50 = 650,00 Dibliu 6X80 - 100 buc cut 5 x 25,00 = 125,00 Dibluri 8x80- 100 buc cut 5 x 33,00 = 165,00 Surub Rigips 3.5x9.5mm-100 buc/ cut cut 10 x 12,00 = 120,00 ROLA ABRAZIVA, SUPORT TEXTIL, 80 (100 MM x 50 M) rola 2 x 77,00 = 154,00
